
1º Condutor

2º Condutor 1ª Seção 2ª Seção

Luís Carlos Pereira de Carvalho 337

Sancho Ramalho 330

António Ramos 388

Tiago Caio 5432

Fernando Magalhães 1455

Miguel Fernandes 1180

Jorge Coelho 312

Jorge Santos Silva 1111

César Ribeiro 614

Paulo Almeida 615

José Segarra Marques 354

José Carlos Figueiredo 266

João Botequilha 427

Magda Ferreira 428

António José Costa 358

Sónia Machado da Costa 359

Abilio Azevedo 251

Pedro Meixedo 271

Luiz Santos 322

Paulo Gomes 5840

João Serra 3199

Luis Pinheiro 2274

Paulo Trindade 444

Tiago Matos Moura 445

António Velez 414

David Velez 415

Fernando Mateus 1596

Renato Silva 3905

José Eduardo Oliveira 1639

João Vaz

Paulo Tavares Marques 7804

António Caldeira 318

Jesús Miguez

José Amador

Abílio Manuel Dias Gonçalves 

Maria Antónia Lino R. Gonçalves

José Sanches 3658

Marco António Pereira Amaral

João Pedro Neves 1905

João Antunes

José Carlos Cunha 1417

João Sismeiro 356

Fernando Crespo

António Lima 5953

Pedro Vieira Camilo Alves 1056

Julio João Camilo Alves 1052

José Pereira 520

Graça Maria Tomás Bernardes

José Luís Nunes

Rui Manuel Bragança

João Pedro Duarte

Carlos Simão

João de Brito

Suzana de Brito

Manuel Telles Almeida 7774

Diogo Miguel Oliveira

Américo Manuel Fonseca Pinho

Joaquim José da Costa Vieira

António conceição

João Conceição

Luciano Santos Carvalho

Pedro Dias 6689

Tiago Miguel do Carmo Vital

Verónica Laureano Ferreira

Diogo Lopes da Silva Antunes Fábrica

David Miguel Faustino Garcia

A Comissão Organizadora 07/09/2022Total Inscritos: 33

34 Diogo Lopes da Silva Antunes Fábrica BMW E36  Compact

32 Luciano Santos Carvalho Opel  Corsa A

P

33 Tiago Miguel Do Carmo Vital BMW 318 IS P

7 H

31 António Conceição Volkvagem Golf GTI 8 H

30 Américo Manuel Fonseca Pinho Opel Kadett GTE 8 H

29 Manuel Telles Almeida 7774 Ford Escort RS2000 Mk1 2 F

28 João de Brito Lancia Delta Integrale 9 H

27 João Pedro Duarte Datsun 1200 4 G

25 José Pereira 520 Toyota Celica 2.0 GT 8 H

26 José Luís Nunes Alfa Romeo 2000 GTV 8 G

23 Fernando Crespo Toyota Celica GTI 8 H

22 José Carlos Cunha 1417 bmw 2002 5 G

21 João Pedro Neves 1905 Austin Mini Mini 1300 4 G

20 José Sanches 3658 BMW E30 9 H

19 Abílio Manuel Dias Gonçalves Volkswagen Golf GTI 16s 8 H

18 Jesús Miguez Volkswagen Golf GTI 8 H

17 Paulo Tavares Marques 7804 BMW E21 323i 9 H

16 José Eduardo Oliveira 1639 Citroen AX Sport 7 H

15 Fernando Mateus 1596 Toyota Starlet 7 H

14 António Velez 414 FIAT  127 900C Super 7 H

12 Paulo Trindade 444 BMW E30 8 H

11 João Serra 3199 Toyota  Starlet 12v 7 H

10 Luiz Santos 322 Alfa Romeo Alfasud 8 H

9 Abilio Azevedo 251 Toyota Starlet EP71 7 H

8 António José Costa 358 PEUGEOT 205 RALLYE 7 H

7 João Botequilha 427 Toyota Corola GTI 16 8 H

6 José Segarra Marques 354 Toyota Corola 1.6 GTI 8 H

5 César Ribeiro 614 BMW E30 9 H

4 Jorge Coelho 312 Peugeot 205 GTI 8 H

3 Fernando Magalhães 1455 Peugeot 104 ZS 8 H

F

2 António Ramos 388 TOYOTA Starlet 1.3S (KP61) 7 H

Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Classe Grupo

1 Luís Carlos Pereira de Carvalho 337 BMW 2002 (ano 1970) 2 10:00:00 14:00:00

10:00:30 14:00:30

24 Pedro Vieira Camilo Alves 1056 5 GDatsun 1600 SSS

10:01:00 14:01:00

10:01:30 14:01:30

10:02:00 14:02:00

10:02:30 14:02:30

10:03:00 14:03:00

10:03:30 14:03:30

10:04:00 14:04:00

10:04:30 14:04:30

10:05:00 14:05:00

10:05:30 14:05:30

10:06:00 14:06:00

10:06:30 14:06:30

10:07:00 14:07:00

10:07:30 14:07:30

10:08:00 14:08:00

10:08:30 14:08:30

10:09:00 14:09:00

10:09:30 14:09:30

10:10:00 14:10:00

10:10:30 14:10:30

10:11:00 14:11:00

10:11:30 14:11:30

10:12:00 14:12:00

10:12:30 14:12:30

10:15:30 14:15:30

10:13:00 14:13:00

10:13:30 14:13:30

10:14:00 14:14:00

10:16:00 14:16:00

Horas de Partida

                Campeonato de Portugal de Regularidade Histórica

LISTA DE INSCRITOS

Lic Nº

10:14:30 14:14:30

10:15:00 14:15:00


